MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PEP.0167/2021, DE 26 DE ABRIL DE 2021

Altera, em parte, a Portaria nº PEP.0446/2020, de 31

de agosto de 2020 que designou os membros da

Comissão de Educação a Distância (EaD) do IFSP

Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - ALTERAR, em parte, a Portaria nº PEP.0446/2020, de 31 de agosto

de 2020 que designou os membros da Comissão de Educação a Distância (EaD) do IFSP Câmpus

Presidente Epitácio:

§ 1º - DISPENSANDO os servidores:

 Anita Luisa Fregonesi de Moraes, SIAPE 03142033.

 Isabela Marinho Menezes, SIAPE 01039937.

§ 2º - DESIGNANDO o servidor Cleomar Pinheiro Sotta, SIAPE 01051903.

ARTIGO 2° - A Comissão de Educação a Distância (EaD) do IFSP Câmpus

Presidente Epitácio, passa a ter a seguinte composição:

SERVIDOR SIAPE

Andrea Padovan Jubileu 01913780

Cleber Luiz da Cunha 02292275

Cleomar Pinheiro Sotta 01051903

Elaine Sant’Ana Carneiro 02163176

Kleber Manrique Trevisani 01913781

Maria Alzira de Souza Santos 01414348

Thalita Alves dos Santos 01886020

Vinicius Reginaldo Lima 02067269

ARTIGO 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

Assinado digitalmente por ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:
32703080867
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=30572319000152, OU=Presencial, OU=Certificado PF
A3, CN=ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.04.29 10:54:21-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.0

ALEXANDRE
ATAIDE CARNIATO:

32703080867